Her tarikat ve meslek silsilesinde o vard ı r.
gir

2. H İ CRİ III . ASIRDA TASAVVUF

Hicri III. as ır tasavvufun alt ın yı lı olarak değ erlendirilir. Bu as ı r
dini ilimler için de alt ı n y ı l sayı lır. Çünkü bu devirde islami ilimler
ş ekillemni ş ve doktriner ilimler haline gelmi ş lerdir.

Hadis'de, Buhari (256 /870) gibi Kütüb-i. Sitte'nin en sa ğ lam örne-
ğ ini veren büyük bir kuvvetli bir şah ıs ortaya ç ıkmış t ır

Tefsir'de Taberi (311 /923) gibi görü ş leri kuvvetli, eseri yüzy ıllarca
kaynak olarak kullanılacak fevkalade bir ş ahsiyet yeti ş miş tir.

198 Câhn, el-Beytın, e. III., s. 135.

199 Massignon, Lexique, s.